independente de transcrição integram este instrumento contratual.

CLÁUSULA QUARTA _ VALoR E CoNDIÇÔES DE PAGAMENTo.

Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições
estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE pagarâ à CONTRATADA o valor global é

de RS 21.888,90 (vinte e um mil oitocentos e oitenta e oito reais e noventa centavos), sendo
este demoninado o valor contratual.

§ lo. A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo com os serviços
prestados, devendo a mesma ser devolvida à CONTRATADA, em caso de erro.

l

\-

,,
CLAUSULA TERCEIRA _ DO INSTRUMENTO VII{CULATORTO

[...]

Capela no coração do Brasil" com o Desfile
Cíüco de 07 de Setembro, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cútura, Esporte e Lazer de

Capela do Alto Alegre - BA.
Surdamentação Legal: Art. 75 Inciso II da Lein 14.133/2021..

-Valor do Contrato: R$ 2l .888,90 (vinte e um mil oitocentos e oitenta e oito reais e noventa centavos).
Data da Assinatura: 03 de setembro de 2025.
Término: 02 de novembro de 2025.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.brl
Sistema Gedlndap -Atualização diária do sistema - Versão: 2025 - Tipo Programa: